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Trygghet i fokus

ä ng k r igen måste ta slut. På kor t si k t ä r åtgä rder som tex ka mera el ler vä k ta re kom ma 
lag och ordning et t verk t yg. På lä ng re i f råga för at t ha ntera en a k ut sit uat ion. Om 
si k t ä r en bra förskola och skola lösning- v i nu vet at t t r ygg het byggs f rå n g r unden som 

en. A l lmä nny t ta n ha r en v i k t ig rol l at t f yl la då nyss besk r iv its. Va r för bör ja r v i då så of ta i fel 
vå r t g r unduppdrag ä r et t t r ygg t och t r ivsa mt ä nde? Jag ha r nog inte sva ret helt k la r t för m ig 
boende. Men vad gör v i då nä r det bör ja r upp- ä nnu. Men v i på Bodenbo kom mer under 2024 
levas ot r ygg t i kä l la ren el ler i sopr um met? Ja, at t jobba fok userat för at t öka t r ygg heten.
a l lt för of ta bör ja r v i i fel ä nde. Vi ropa r då på 
ka meror el ler ex t ra ronder ing av vä k ta re. Det 
ä r som at t lägga en våt f i lt över elden. Det bl ir 
lug na re för st unden men problemet l igger k va r G

 
od jul t ill er alla!

och g löder. 
 
Vi vet at t en nä r va ra nde och prof fsig för va lt-
ning f ungera r som basen för a l lt t r ygg hetsa r-
bete som v i som a l lmä nny t ta ka n påverka. Et t Johan Joha nsson
f ungera nde ska lsk ydd, belysning, sa mt vä lstä- V D Bodenbo
dat ä r bet ydelsef u l la komponenter. Bla nda r v i 
sen in hy resgäster na i t r ygg hetsa rbetet genom 
goda g ra nna r a k t iv iteter, t r ivselg r upper och 
t r ygg hetsva ndr inga r så öka r t r ygg hetskä nsla n 
ä n mer. Involvera r v i a ndra fast ig hetsäga re, so-
cia lt jä nst och Pol is så bidra r även det ta t i l l en 
ökad t r ygg hetskä nsla. Sen ka n ex t raordinä ra 
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Jour 0921-144 72
Öppet alla dagar, dygnet runt.

Ansvarig utgivare 
Jenny Andersson Eman 

Adress
Stiftelsen Bodenbo
Box 801
961 17 Boden

Produktion Formsmedjan
Foto Mats Engfors/Fotographic 
där annat ej anges.
Tryck Luleå grafiska

Har ni idéer om vad ni skulle vilja läsa? 
Skicka ett mail till info@bodenbo.se
märk ämnesfältet; Kundtidning.
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Utvecklas med kunderna
Att butiken var efterlängtad av Bodenborna märktes av då det var fullt hus vid premiäröppningen den 25 oktober. Dagen 
därpå hade butiken kvällsöppet och då var det till och med köbildning. Nu är kundtillströmningen mer normaliserad med en 
lugnare förmiddag och där merparten av kunderna besöker butiken från lunch till stängning. Mest efterfrågat är kosttillskot-
ten med vitaminer och mineraler. Även teerna är populära. Tanken är också att utveckla livsmedelssidan, samtidigt som Hilda 
och Linda är lyhörda för kundernas önskemål och förfrågningar. 

– Vi försöker ju självklart lyssna in vad våra kunder vill ha och ta hem det. Det finns så många olika produkter på marknaden 
så därför utvecklar vi vårt sortiment i samverkan med kunderna, säger Hilda Wilke.

Skyltfönster mot gågatan

I valet av lokal hade Hilda och Linda tydliga önskemål. De ville ha en butik med entré och skyltfönster ut mot gågatan där folk 
rör sig och inte heller vara en i mängden inne i en galleria. Därför var Bodenbos lokal vid Drottninggatan perfekt. Kontakten 
med Bodenbo har fungerat utmärkt och Hilda och Linda upplever att Bodenbo är lyhörda och hjälpsamma.

– Lokalen är precis vad vi behöver. Sedan finns det stora utrymmen i källaren som vi gärna önskar få hjälp av Bodenbo att 
renovera, så även de ytorna kan användas i vår verksamhet, säger Hilda Wilke.
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Välkommen till Bodens nya 
riktiga hälsokostbutik
DEN 25 OKTOBER SLOG BODENS NYA RENODLADE HÄLSOKOSTBUTIK, HÄLSOKRAFT, UPP DÖRRARNA PÅ DROTTNINGGATAN 6. 
ETT EFTERLÄNGTAT TILLSKOTT I BODENS BUTIKSFLORA, MENAR DELÄGAREN HILDA WILKE: ”MÅNGA KUNDER SÄGER ATT DE 
VERKLIGEN SAKNAT EN SÅDAN HÄR BUTIK”.

Det var också den egna saknaden efter en riktig hälsokostbutik i Boden som fick delägarna och lärarna Hilda Wilke 
och Linda Andersson att göra slag i saken och bli egna företagare i franchisekedjan Hälsokraft. Fast helt har Hilda 
och Linda inte lämnat sina forna värv.

– Vi arbetar båda inom vuxenutbildningen på distans och jobbar för närvarande halvtid i våra tidigare anställ-
ningar, jag som vårdlärare och Linda som svensklärare, säger Hilda Wilke.
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Linda och Hildas 
julklappstips!
Julen står för dörren och vad passar då 
bättre än att ge bort en present som är 
både välkommen och välgörande? Hilda 
och Linda ger förslag på tre presenter för 
både stora och små. 

1  Gulliga gosedjur med   
 löstagbar vetevärmekudde

2         Massagekudde för ömma         
 och ansträngda nackar

3  Saltstenslampa från       
 Himalaya för riktig    
 julstämning
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PÅ TAPETEN

 

Skottning av 
egen bil- och 
garageplats
Under vintertid ansvarar du själv för skottning av din 
parkeringsplats och framför din garageport. Det blir 
alltid en rand med snö kvar vid parkeringsplatsen 
efter att snöröjningen har plogat. Att se till att din 
parkeringsplats är snöfri så att du kan parkera där, 
är ditt eget ansvar.

Har du ett garage blir det också en rand med snö kvar 
efter snöröjningen framför porten. Väntar du för länge 
kan det ofta bli isbildning som måste hackas bort. Det 
är alltså ditt ansvar att hålla efter din garageport och 
även att hacka bort isbildning om det uppstår.

Vi rekommenderar att du köper en bra snöskyffel och 
en ishacka för att klara underhållet. 

7

SNÖRÖJNING OCH 
HALKBEKÄMPNING
Bodenbo anlitar utomstående entreprenörer för snöröjning 
samt att grusa/sanda på våra bostadsområden. Snöröjning 
är kontrakterat från början av oktober till början av maj. När 
snöröjning sker är beroende på nederbörd och snödjup, vilket 
kan variera ganska mycket från område till område. Därför 
sker manuella kontroller för snödjup och halka löpande.
 
Ibland kan man tycka att det tar lång tid för snöröjningen att 
komma, men oftast är förklaringen helt enkelt att det kommer 
stora snömängder på en gång och trots att snöröjarna kör för 
fullt kan det ta lite längre tid att få undan allt. Men de har sina 
förutbestämda rutter och kommer så fort de kan. 
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Låt det inte gå så här 
långt!
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Så startar du en trivselgrupp i ditt 

bostadsområde

Grannar som lär känna varandra och gör saker tillsam- Är du och dina grannar intresserade av att starta en trivsel-
mans, ökar trivseln och tryggheten i våra områden. Därför grupp? Då kan ni få hjälp. Vi kan även hjälpa dig att komma 
uppmuntrar Bodenbo till att starta trivselgrupper, där ni igång eller ta kontakt med befintlig trivselgrupp i ditt område! 
som hyresgäster själva tillsammans bestämmer vilka akti-
viteter ni vill syssla med. Vill du bli gårdsansvarig?

För den som vill plantera blommor på gården, och som är villig 
Att bilda trivselgrupp är enkelt. Enda kraven är att alla med- att sköta om dem under sommaren, kan kontakta oss om att få 
lemmar har ett hyresavtal med Bodenbo. Gruppen ska vara bli gårdsansvarig. Bodenbo står för krukor, jord och rekvisition 
öppen för alla och får inte ha någon politisk eller religiös verk- så att ni kan köpa blommor. Det kanske är så att ni vill plantera 
samhet. en bärbuske eller ett träd istället? Hör av er till oss så kan vi 

hålla en dialog runt det. 
Vi hjäper dig komma igång
Det kostar ingenting att vara medlem och vad varje grupp vill Kontakta:
syssla med bestämmer ni själva. Några av våra trivselgrupper Kjell Magnusson
har valt att sköta om gården med dess planteringar och ute- Tel. 0921-578 88
platser. Andra träffas för att spela spel, ha loppis, disco, fika E-post. kjell.magnusson@bodenbo.se
eller umgås i all enkelhet. Det viktiga är att alla ges möjlighet 
att delta i den mån de själva kan och vill. 
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1. Byta lägenhet 2. Hemförsäkring
Detta gäller om du vill byta lägenhet Måste jag ha hemförsäkring? 

Rätten att byta lägenhet är reglerad i hyreslagen, och för att få byta lägen- Det finns ingen lag på att du måste ha en hemförsäkring, men en hyresvärd 
het krävs hyresvärdens eller hyresnämndens godkännande. För att ha rätt kan kräva att du har en. Bodenbo har som krav att du som hyresgäst ska har 
till ett lägenhetsbyte behöver du ha så kallat beaktansvärda, det vill säga en hemförsäkring när du hyr av oss. 
giltiga, skäl. Skäl som anges som giltiga är till exempel ändrade familje-
förhållanden, studier på annan ort eller väsentligt ändrade ekonomiska Du behöver ha en hemförsäkring för att få ersättning vid till exempel en 
förhållanden. brand eller en vattenskada. Om du själv på grund av vårdslöshet orsakar 

en brand eller vattenskada som påverkar andras lägenheter eller fastighe-
Tre månaders uppsägningstid vid byte av lägenhet ter, kan du bli ersättningsskyldig. Ansvarsskyddet i hemförsäkringen täcker 
Det är viktigt att komma ihåg att du som hyresgäst har tre (3) månaders detta.
uppsägningstid vid byte av lägenhet. Det innebär att du är ansvarig för att 
betala hyra i din gamla lägenhet tre månader från uppsägning – även om En hemförsäkring skyddar också dina privata ägodelar om någonting hän-
du har flyttat in i den nya lägenheten. Så kom ihåg att säga upp lägenheten der. Gå gärna igenom din hemförsäkring med ditt försäkringsbolag i sam-
i tid, så du inte står med dubbla hyror i onödan. band med flytt.

En hemförsäkring skyddar dessutom mycket mer än bara din bostad och 
ägodelar. Bland annat ingår reseskydd, överfallsskydd och rättsskydd.

9

3. Brand och eld 4. Skalskydd
Brandsäkra ditt boende! Hjälp oss behålla tryggheten i våra boenden

I den mörka tiden runt jul är det vanligt att tända ljus för att få det lite mysigt Bodenbo installerar successivt elektroniskt skalskydd i sina fastigheter för 
och ombonat. Men levande ljus är inte utan risker. Brandskyddsföreningen att skapa en större trygghet för hyresgästerna. Skalskyddet består av elek-
uppger att runt 80-90 personer omkommer varje år på grund av bränder troniska nycklar som ska säkerställa att bara de som har behörighet ska ha 
i bostäder. Extra utsatta är ensamma, äldre och funktionshindrade, som tillträde till trapphusen. 
har svårare att ta sig ut i händelse av en eldsvåda. Och även om man klarar 
livhanken kan en eldsvåda förstöra stora värden på byggnader och personlig Tyvärr ser vi att det förekommer att någon eller några hyresgäster sätter 
egendom. något mellan dörrblad och karm, kanske för att slippa lämna sin lägenhet 

och öppna upp för sina gäster. Det händer också att det kommer grus, snö 
Se därför till att brandsäkra ditt boende enligt de fyra B:na inom brandskydd: eller annat som förhindrar att entrédörren går i lås. 
brandvarnare, brandsläckare, brandfilt och boendet försäkrat. 

Dessa hinder saboterar hela den skyddseffekt som hyresgästerna själva ef-
Brandskyddsföreningen har också en checklista på vad du bör tänka på när terfrågat. Därför uppmanar vi alla hyresgäster att vara uppmärksamma på 
du tänder levande ljus: om något förhindrar att entrédörren går i lås som avsett och hjälper till att 

avlägsna eventuella föremål. Om dörren ändå inte går i lås så gör omedel-
• använda ljusstakar i material som inte kan börja brinna, till exempel bart en felanmälan till oss på Bodenbo.
smide, keramik, sten eller liknande
• dekorera din ljusstake med icke brännbart material, till exempel sand, 
sten, glas eller snäckor
• se till att ljusen står stadigt
• inte ställa ljusen för nära gardiner eller på tv:n
• aldrig placera många värmeljus tätt tillsammans på en bricka eller ett fat
• aldrig lämna levande ljus utan uppsikt.

Sätt upp en påminnelse på insidan av din ytterdörr om att släcka 
ljusen!

Dina ansvar som 
hyresgäst
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Team Område 1
Bovärd
Fastighetsskötare

Team Område 2 Team Område 3 

Teknikteam
Fastighetstekniker

Bovärd
Fastighetsskötare

Bovärd
Fastighetsskötare

FastighetsdriftFastighetsutveckling Marknad & Stöd

Hyresgästen i fokus när 

Bodenbo omorganiserar

11

BODENBO STUVAR OM I ORGANISATIONEN, MED FÖRÄNDRADE ARBETSSÄTT, FÖR ATT TYDLIGGÖRA 
ANSVAR INTERNT OCH FÖRBÄTTRA SERVICEN TILL HYRESGÄSTERNA.
Största förändringen är att fastighetsdriften delas upp i tre områdesteam med fokus på hyresgästerna 
samt ett teknikteam, som tar hand om själva fastigheten. Det är den förändring som hyresgästerna kanske 
kommer att märka av allra mest.

De tre områdesteamen, med en bovärd och en fastighetsskötare i varje team, kommer helt att fokusera 
på att ta hand om hyresgästerna och deras behov av hjälp och service. Till exempel att fixa till det som 
har gått sönder, att hålla rent och snyggt i utemiljöer och allmänna utrymmen samt ordna med slut- och 
inflyttningsbesiktningar. Teknikteamet kommer ha till uppgift att sköta om driften av själva fastigheten 
med tillhörande system som till exempel el, ventilation och värme. 

För att hantera, administrera och sälja nuvarande och framtida hyresverksamhet i olika stödfunktioner för 
daglig drift, bildas organisationsenheten Marknad & Stöd. Nyproduktion, renovering och övergripande 
tekniskt systemansvar ligger som tidigare på enheten fastighetsutveckling.

– Man får inte glömma bort att för ett bostadsbolag är en oerhört viktig del inte husen i sig, utan de som 
bor i husen. Under Marknad & Stöd kommer en stor del handla om social hållbarhet, att få hyresgästerna 
att engagera sig i sitt boende, att tycka till och umgås tillsammans. Där kan vi göra mycket mer än idag och 
där har Marknad & Stöd en viktig roll att fylla, säger Bodenbos vd, Johan Johansson. 

Säg hej till Ann-Sofie Lund!

I och med införandet av Bodenbos nya arbetssätt kan vi Har du arbetat i bostadsbranschen förut? 
också hälsa en ny medarbetare välkommen! Det är Ann- – Nej, det har jag inte, vilket känns jättespännande och in-
Sofie Lund, som från första december är chef över Mark- spirerande. Jag har förstått att det finns så otroligt mycket 
nad & Stöd, som ansvarar för många olika och viktiga kunskap och kompetenta medarbetare i Bodenbo, som jag 
stödfunktioner till Bodenbos dagliga drift. kan lära mig av. Det jag kan tillföra direkt, förutom ledar- och 

medarbetarskap, är nya perspektiv.
Vem är Ann-Sofie Lund? 
– ”En född Bodensare som bott i Boden i stort sett hela li- Vad fick dig att söka den här tjänsten? 
vet men aldrig, förrän nu, arbetat i Boden. Journalist i grun- – Dels kände jag att jag ville ha en utmaning i att lära mig 
den som tidigt började jobba med ledarskapsfrågor inom en ny bransch. Och så ville jag åter jobba med ledarskaps-
mediebranschen. Kommer närmast ifrån LTU Business, där frågor såklart. Sedan brinner jag för mjuka frågor som har 
jag däremot inte arbetade med ledarskap. Så jag ser fram med människor att göra. Bodenbo är ett bostadsbolag, men 
emot att få jobba med dessa frågor igen. det handlar till stor del inte om lägenheter utan om män-

niskorna som bor där och de frågor som de tycker är viktiga.
Vad kommer du att jobba med?
– Jag blir ansvarig för en avdelning som stöttar och tar Vad blir mest spännande med ditt nya jobb?
hand om många av de mjuka frågorna, både internt och – Förutom det externa arbetet med hyresgästerna så blir 
externt, som rör Bodenbos bostadsverksamhet. Det kan till det interna arbetet fantastiskt roligt. Att ta tillvara på all kun-
exempel vara att driva och utveckla frågor som är viktiga för skap inom bolaget, skapa bra samverkan mellan olika avdel-
våra hyresgäster runt boendet, trygghet och trivsel. ningar och jobba med Bodenbos arbetsgivarvarumärke. Det 

tycker jag ska bli spännande.
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Successionsrenovering ökar 
boendekvaliteten

SUCCESSIONSRENOVERING ÄR ETT KLOKT SÄTT ATT ÅTERBRUKA ÄLDRE FASTIGHETER ISTÄLLET FÖR ATT RIVA OCH BYGGA NYTT. DET GER 

LÄGENHETERNA I PRINCIP NYPRODUKTIONSSTANDARD TILL HALVA KOSTNADEN FÖR NYPRODUKTION. 

Successionsrenovering innebär att när en hyresgäst flyttar ut, så ställs lägenheten istället för att hyras ut 
igen. När det finns tillräckligt många tomma lägenheter så renoveras de upp till modern standard och 
boendekvalitet, så som Bodenbo gjort på Sveavägen 3. Där har finns nu 15 topputrustade lägenheter 
som i princip har nyproduktionsstandard, fastän själva huskroppen är från 60-talet.
– Bodenbo har haft ett eftersatt underhåll i sitt fastighetsbestånd under flera år. Sedan några
år tillbaka har vi sakta men säkert ökat takten och betar av renoveringsbehovet genom ROT- och
successionsrenoveringar, säger Bodenbos vd, Johan Johansson.

Modern standard och boendekvalitet
Successionsrenoveringar vid omflytt kommer Bodenbo att fortsätta med där det är lämpligt, det vill 
säga där huskroppen och infrastruktur som avloppsstammar och vattenledningar är i sådant skick att 
de klarar en sådan renovering. 
– Prognosen och målsättningen är att Bodenbo kommer att successionsrenovera runt 10-15
lägenheter per år. Allt för att få till en modern standard och öka boendekvaliteten för hyresgästen,
säger Johan Johansson.

De nyrenoverade lägenheterna på Sveavägen 3 kommer att börja släppas ut i Bodenbos kö under 
december. 
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Bodenbo bygger 
bostadsnära elbilsladdning

Möjligheten att kunna ladda sin elbil i närheten av bostaden till en rimlig kostnad är en av de 
viktigaste frågorna som avgör köp av elbil eller inte. Nu tillgängliggör Bodenbo de första 24 
publika laddplatserna i tre olika laddzoner på Sveafältet. 

Laddzonerna är strategiskt utplacerade så att alla hyresgäster i Bodenbos 612 lägenheter på Sveafältet 
har en laddplats inom 200 meter från sin bostad. Platserna har semi-snabba så kallade AC-laddare 
med en dynamiskt lastbalanserad maxeffekt på 11 kW. De platserna kommer att kunna leverera energi 
motsvarande minst 800 mil per dygn.

– Det här är ett första steg i ett större laddnätverk för att möjliggöra för våra hyresgäster att kunna
ha elbil och på ett enkelt sätt kunna vara med i den gröna omställningen, säger Anders Bergdahl på
Bodenbo.

Fullt utbyggt kommer laddnätverket kunna serva alla Bodenbos hyresgäster med bostadsnära 
laddmöjligheter för elbil. Totalt kommer runt 100 platser att byggas, vilket innebär att Bodenbo kommer 
drifta det största laddnätverket i hela Bodens kommun. Priset för laddning kommer vara 2,50 kronor per 
kW plus 4 öre per minut, vilket gör laddningen förmånlig för att vara en publik laddare. Minutkostnaden 
är till som incitament för att de som nyttjar laddarna ska flytta bilen så fort bilen laddat färdigt. Laddar gör 
man genom mobil-appen Vattenfall InCharge.

– Laddplatserna är primärt tänkta för våra hyresgäster och kommer att finnas tillgängliga för användning 
och betalning i appen Vattenfall InCharge, säger Anders Bergdahl.
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5 8

9 1 6 2

1 9

1 7 8 6 4

3 5 2 7

6 5 8 3

8 9 3 7 6

3 1 7 9

7 4 1 9 8 2

Förslag till text: Lös ett sudoku genom att placera ut siffrorna 1-9 på spelfältet så 
att varje siffra bara finns en gång per rad, en gång per kolumn och dessutom bara 
en gång per större ruta.

Lätt Svårt

Lätt Svårt
FACIT

Sudoku till Bodenbo nr 3 2021

3 6

6 9 8 2

9 4 1

8

4 2 3

5 7

6 2 7 9

1 7 2

5 8

6 4 7 2 3 5 9 1 8

9 5 1 8 6 7 2 4 3

8 2 3 1 9 4 6 5 7

1 7 8 6 4 3 5 2 9

4 3 5 9 2 8 1 7 6

2 9 6 7 5 1 8 3 4

5 8 9 3 7 2 4 6 1

3 1 2 4 8 6 7 9 5

7 6 4 5 1 9 3 8 2

3 1 2 7 8 5 9 6 4

7 5 4 1 6 9 8 3 2

8 9 6 3 4 2 7 1 5

5 6 9 4 3 8 2 7 1

4 7 8 6 2 1 5 9 3

2 3 1 5 9 7 6 4 8

6 2 3 8 7 4 1 5 9

1 8 7 9 5 3 4 2 6

9 4 5 2 1 6 3 8 7

Ordfläta: 

Namn:

Adress:

E-post: 

Telefon:Lös ett sudoku genom att placera ut siffrorna 1-9 på spelfältet så 
att varje siffra bara finns en gång per rad, en gång per kolumn 
och dessutom en gång per större ruta.

KORSORD OCH SUDOKU
Lös ordflätan och skicka den till info@bodenbo.se, Bodenbo, Box 801, 961 17 Boden 
eller lämna den till vår kundservice. Ange ditt namn, adress, e-post och telefonnr. 
Skicka in svaret senast 15 januari 2024. Vi lottar ut 3 Företagarnas presentkort à 200 
kr bland de rätta svaren och vinnarna meddelas personligen. Presentkortet hämtas i 
kundservice. 

Vinnare korsord nr 3 2023: Inger Engström, Linnéa Bertilsson, Ann-Kristin Byberg

Kul på
jul!
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Kortfilmsfrossa på årets kortaste dag! Åka pulka och grilla korv
21 december mellan 14.30 och 16.00 arrangerar Folkets Efter att som oftast suttit inne hela julhelgen är det skönt 
Bio en kortfilmsdag för främst barn, ungdomar och att röra på sig. Utmana släkten på pulkarace i närmsta 
unga vuxna på Havremagasinet. Men alla pulkbacke. Ett nöje för stora som små. På Gruvberget 
filmintresserade är givetvis välkomna! och Pagla finns förutom pulkbackar även grillplatser och 
Scanna koden för att läsa mer. vindskydd.

Gör en snögubbe oavsett temperatur
Lunchkonsert i Överluleå kyrka Nåja, kanske inte oavsett temperatur. Regn är aldrig bra 
27 december kl. 12.00 är det konsert i Bodens vackraste snögubbeväder. Men om det är för kallt för kramsnö så 
byggnad, Överluleå kyrka. Från kl 11.30 kan du också få en kan man fylla hinkar med snö och packa hårt. Vattna 
fin sopplunch med dryck för en billig peng. någon deciliter på toppen med en vattenkanna och vänta 
Scanna koden för att läsa mer. tills nästa dag. Då kan man stjälpa upp sina snöblock och 

sammanfoga, samt skulptera fritt! 
Spela sällskapsspel
Julen brukar vara den högtid då de allra flesta familjer 
samlas för att umgås. Så varför inte passa på att spela ett 
spel tillsammans? Fram med Yatzy eller Monopol och ge 
dina nära och kära en match. Har du tur kanske tomten lagt 
ett nytt sällskapsspel under granen!
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Kundtjänst

Tidsbokning

E-post. hyresarenden@bodenbo.se
Tel. 0921- 578 80 vard.  kl. 10-11, 12-14

För att kunna hjälpa dig på bästa sätt har 
vi valt att ha bokade möten. Då har vi 
hunnit förbereda ditt ärende och du får 
snabbare service. Du slipper köande och 
väntetider. 

Felanmälan

Mina sidor bodenbo.se, dygnet runt
Tel. 0921- 578 80 vard.  kl. 10-11, 12-14

Uppdatera dina kontaktuppgifter

Ha dina kontaktuppgifter uppdaterade 
på Mina sidor annars kan du missa viktig 
information som vid driftstörningar. I och 
med uppdateringen av Mina sidor måste 
du logga in en gång per år för att behålla 
dina köpoäng. Om du saknar korrekta 
uppgifter uteblir påminnelserna.

bodenbo.se




